Pembiayaan Diberikan Maret 2022  

83 Web resmi PT. BPRS Margi Rizki Bahagia. https://bprs-

mrb.co.id/tentang/sejarah/ diakses 18-04-2025. 
84 Semua laporan keuangan BPRS yang disajikan dalam penelitian 

ini untuk satuan rupiah dalam format ribuan, misalnya Rp 150.000.000.000 

(Seratus Lima Puluh Milyar Rupiah) akan ditulis menjadi Rp 150.000.000. 

https://bprs-mrb.co.id/tentang/sejarah/
https://bprs-mrb.co.id/tentang/sejarah/

=Rp23.400.855 

h.  Pembiayaan Diberikan Maret 2023 

=Rp22.927.006 

i. NPF Maret 2023       = 17.16% 

j. FDR Maret 2023      = 78.01%